
Kutsal Kitap

KOD Ürün adı Fiyat

KM05MAVİ Kitab-ı Mukaddes (Tevrat Zebur İncil Lacivert) 600.00
KKB13 Kutsal Kitap (Tevrat, Zebur, İncil-Büyük Boy) 650.00
KK-MOR Kutsal Kitap (Suni Deri Mor) 650.00
KK-TUR Kutsal Kitap (Suni Deri Turuncu) 650.00
KK04 Kutsal Kitap (Tevrat Zebur İncil Ciltli Kapak) 450.00
KK04L Kutsal Kitap (Tevrat, Zebur, İncil-Lacivert) 450.00
KKF04 Kutsal Kitap - Fermuarlı 800.00
KKNOT Kutsal Kitap - Not Alınabilir Baskı 500.00
KK04T Kutsal Kitap - Termo Deri Kapak 500.00
KK04TY Kutsal Kitap - Termo Deri Kapak (Yaldızlı) 550.00
YYAKK Kutsal Kitap Açıklamalı-YAK (Sert Kapak – Siyah) 750.00

Kutsal Kitap Dizini (Geniş Kapsamlı) 500.00
KKKF05 Kutsal Kitap Fermuarlı Küçük boy 750.00
KKS03 Kutsal Kitap Karton Kapak (Bej) 250.00
KKS03 Kutsal Kitap Karton Kapak (Kırmızı) 250.00

KKLUX Kutsal Kitap Özel Baskı (İsa Mesih'in Sözleri
Kırmızı Baskılı) 600.00

KKD10 Kutsal Kitap Suni Deri (Tevrat, Zebur, İncil-Bordo) 550.00
KKA09 Kutsal Kitap ve Deuterokanonik Kitaplar 500.00
MEZ02 Mezmurlar (Zebur) 80.00
KMKURSU Tevrat Zebur İncil 2 Cilt Kürsü Boy 2300.00

Tevrat, Zebur Kürsü Boy 1500.00
Yabancı Dilde Kutsal Kitap,İncil

KOD Ürün adı Fiyat

ARBNT01 Arapça İncil 150.00
ARBBL03 Arapça Kutsal Kitap 450.00
AZER Azerice Kutsal Kitap 450.00
KJBL05 Bible King James Version 750.00
NTSD01 Darice İncil 150.00
ERMENİCEİNCİL Ermenice İncil - Lübnan Baskısı Ciltli 250.00
KM-ZAKDER İncil Lukay (Kırmancki, Dersim-Zazaki) 100.00
KURDNTP03 İncil Mizgini- Kürtçe 150.00
ZAZAKÎ ÎNCÎL Qismê Lûqa (Standart ZAZAKÎ) 100.00
KM-LZK İncila Luqay - (Dimli, Çermik-Siverek Zazaki) 100.00
ARMBL02 Kutsal Kitap -Ermenice 450.00
PERBL01 Kutsal Kitap- Farsça 500.00
KM-LLK Lazca Luka İncili 100.00
KM-LTK Lazca-Türkçe Luka İncili 100.00



NIV Study Bible, Personal Size (İngilizce Açıklamalı
Kutsal Kitap) 1100.00

SEPT35 Septuaginta-Grekçe Eski Ahit 2000.00
SYRP07 Süryanice Mezmurlar (Zebur) 100.00

Synopsis of the Four Gospels: Greek - English
Edition of the Synopsis Quattuor Evangeliorum
(English and Greek Edition)

1000.00

İncil

KOD Ürün adı Fiyat

NTS05 İncil - Karton Kapak Lacivert 150.00
NTS03 İncil - Cep Boy Bordo 150.00
NTS02 İncil - Karton Kapak Kırmızı 150.00
NTSYH İncil - Siyah Kapak 200.00
NTS07 İncil - Yeni Antlaşma ( Kırmızı) 120.00
NTS01 İncil - Yeni Antlaşma (Mor) 120.00
NTS07 İncil - Yeni Antlaşma (Turkuaz) 120.00
NTS01 İncil - Yeni Antlaşma (Yeşil) 120.00

İncil Kürsü Boy 800.00
KM-İNCT İncil Tefsiri 300.00
NTP05 İncil, Zebur, Süleyman Peygamberin Meselleri 250.00
NTS03 İncil- Cep boy Lacivert 150.00
NTS06 İncil- Orta Boy Suni Deri 220.00
NTS04 İncil-i Şerif (1819 - Latin alfabesine aktarım) 200.00

İncil-i Şerif Osmanlıca 1911 Orjinal Ciltli 4000.00
KK-KSM01 Kutsal Yazılar'ı Keşif Serisi - Matta 150.00
KK-KSL01 Kutsal Yazılar'ı Keşif Serisi: Luka Bölümü Tefsir'i 150.00

KK-KSY01 Kutsal Yazılar'ı Keşif Serisi: Yuhanna Bölümü
Tefsir'i 150.00

NTTA01 Türkçe - Arapça İncil 250.00
NTTE03 Türkçe - Ermenice İncil (Karton kapak) 250.00
NTTE04 Türkçe - Ermenice İncil (Sert kapak) 250.00
NTTF03 Türkçe - Fransızca İncil 250.00
NTTİ03 Türkçe - İngilizce İncil 250.00
Çocuk yayınları

KOD Ürün adı Fiyat

Asdudzo Serı 50.00
KK-BYM01 Çocuklar için boyama kitabı 50.00
CHBL09 Çocuklar İçin Kutsal Kitap 250.00
CHBLORTH07 Çocuklara Kutsal Kitap 200.00
CHBLORTS05 Çocuklara Kutsal Kitap (Kağıt Kapak) 180.00

Daniel ve Aslanlar – Daniel and the Lions / Turkish-
English Bilingual Children’s Bible Storybook 50.00



ARMBST05 Ermenice İncil'den Öyküler (Her yaş için) 200.00
ARMCHBL03 Ermenice Kutsal Kitap'tan Öyküler (Çocuklar için) 150.00
GD-K008 İncil'den Resimli Öyküler 50.00
GH-MTK İsa Dirildi - Çıkartmalı Kitap 50.00

NIrV, Adventure Bible for Early Readers (Kağıt
Kapak) 400.00

GH-MTK Nuh'un Gemisi Oyun Kitabı 50.00
Tanrı Sevgisi 50.00

KM-TSM Tanrı'nın Size Mesajı 350.00
GH-MTK Tarsuslu Pavlus 100.00
Kültürel Yayınlar

KOD Ürün adı Fiyat

Hagia Sophia and Chora 500.00
KM-İBA İstanbul'un Bizans Abideleri 250.00
KM-PBT Pera, Beyoğlu ve Anılar 150.00

Saint Paul and The Seven Churches 500.00
KM-PBF SI BEYOGLU M’ÉTAIT CONTÉ 200.00
Hristiyanlık Tarihi

KOD Ürün adı Fiyat

DY-AHRUMA Anadolu Hristiyanları - Roma Uygarlığı'nı Miras
Alanlar 100.00

DY-D002 Doğu Hıristiyanlığı Tarihi 300.00
YY-H001 Hristiyanlık Tarihi 500.00
KM-İBA İstanbul'un Bizans Abideleri 250.00

Kilise-(Başlangıç Tarihine Giriş) 150.00
KKNEANLATIYOR Kutsal kitap ne anlatıyor? 300.00
DY-SRYVAK Süryani Vakanüvisler -Ephrem Isa Yousif 300.00
DY-T012 Tarih ve Arkeoloji Serisi 250.00
KM-THK Türkiye'de Hristiyan Kadınlar - Tarihçe 200.00
Hediyelik

KOD Ürün adı Fiyat

AYRAC Ayraç-Dağ 50.00
Bilim ve Felsefe

KOD Ürün adı Fiyat

Acı Sorunu 80.00
Genç Yeryüzü: Yeryüzünün Gerçek Tarihi - Geçmişi,
Bugünü ve Geleceği 150.00

Gizlisonda Mektupları 80.00
HB-O005 Özde Hristiyanlık 100.00
reform Reformcuların Teolojileri 200.00
Ruhsal ve Kişisel Gelişim

KOD Ürün adı Fiyat

KM-AYUC Adını Yücelt 40.00



LJD-AT Ahmaklık Teorisi: Direniş ve Teslimiyet
Hapishaneden Mektuplar ve Belgeler 160.00

Çarmıh Yolcusu Bu Dünyadan Öteki Dünyaya bir
Rüya Meseli John Bunyan 200.00

HB-H002 Hatıraların Tedavisi 80.00
KM-HBA Her an bir armağan 25.00

Kandırıldık 150.00

GHMTK Kilise Ataları Taraf. Kutsal Ruhun Kavalı Olarak
Adland. Süryani Mor Efremin Şiirleri 2 Cilt Takım 850.00

KM-SMY Suruçlu Mor Yakup Altı Vaazı 25.00
KM-TANB Tanrı Benimle 50.00
Katolik Yayınları

KOD Ürün adı Fiyat

DY-Hİ006 Christianity Fundamental Teachings 100.00
GH-MTK Dua Kitabı 50.00
KM-İNSİLH İnsanın İlahileştirilmesi 40.00
KM-İÇT İyi Çoban'ın Tanığı 40.00

GHMTK Kilise Ataları Taraf. Kutsal Ruhun Kavalı Olarak
Adland. Süryani Mor Efremin Şiirleri 2 Cilt Takım 850.00

KM-SBA Söz'ün Beden Alması (İskenderiyeli Aziz
Athanasyus) 80.00

DY-H005 Temel İlkeleriyle Hristiyanlık 80.00
KM-TİHER Temel İlkeleriyle Hristiyanlık (Ermenice) 100.00
Ortodoks Yayınları

KOD Ürün adı Fiyat

KM-AYS Ayasofya: Tarihi, Efsaneleri ve Seyyahların Notları 250.00
AZİZPAİSİOS Aziz Paisios 350.00
KM-BZS Bizans Resim Sanatı ve İkonalar 250.00
DY-Hİ006 Christianity Fundamental Teachings 100.00
CHBLORTH07 Çocuklara Kutsal Kitap 200.00

GHMTK Kilise Ataları Taraf. Kutsal Ruhun Kavalı Olarak
Adland. Süryani Mor Efremin Şiirleri 2 Cilt Takım 850.00

FCR Ortodoks Kilisesi Doğu Hıristiyanlığına Giriş 264.00

KM-SBA Söz'ün Beden Alması (İskenderiyeli Aziz
Athanasyus) 80.00

KM-SMY Suruçlu Mor Yakup Altı Vaazı 25.00
DY-H005 Temel İlkeleriyle Hristiyanlık 80.00
Protestan Yayınları

KOD Ürün adı Fiyat

Acı Sorunu 80.00
KM-AYUC Adını Yücelt 40.00
HB-B003 Birlikte Yaşam & Mezmurlar 80.00
DY-Hİ006 Christianity Fundamental Teachings 100.00



Gizlisonda Mektupları 80.00
Mesih'in Çarmıhı 200.00

DY-H005 Temel İlkeleriyle Hristiyanlık 80.00
HB-U003 Üçlü Birlik 150.00
GD-Y002 YEHOVA'NIN ŞAHİTLERİ 150.00
Yahudilik Yayınları

KOD Ürün adı Fiyat

FCR Erken Dönem Yahudi Tarihi 215.00
Tapınak Yahudileri 240.00

KKTS06 Tevrat (Ciltli Kapak) 400.00
Tevrat / Tora 1 - Bereşit 650.00
Tevrat, Zebur Kürsü Boy 1500.00

TORA4 Tora-Bamidbar 4.Cilt 650.00
TORA5 Tora-Devarim 5.Cilt 650.00
TORA2 Tora-Şemot 2.Cilt 650.00

Tora-Vayikra 3.Cilt 650.00
Kitab-ı Mukaddes Yayınları

KOD Ürün adı Fiyat

KM-AYUC Adını Yücelt 40.00
KM-AYS Ayasofya: Tarihi, Efsaneleri ve Seyyahların Notları 250.00
KM-BZS Bizans Resim Sanatı ve İkonalar 250.00
DY-Hİ006 Christianity Fundamental Teachings 100.00
KM-HBA Her an bir armağan 25.00
NTS03 İncil - Cep Boy Bordo 150.00
NTS07 İncil - Yeni Antlaşma ( Kırmızı) 120.00
NTS01 İncil - Yeni Antlaşma (Mor) 120.00
NTS07 İncil - Yeni Antlaşma (Turkuaz) 120.00
NTS01 İncil - Yeni Antlaşma (Yeşil) 120.00
KM-ZAKDER İncil Lukay (Kırmancki, Dersim-Zazaki) 100.00
ZAZAKÎ ÎNCÎL Qismê Lûqa (Standart ZAZAKÎ) 100.00
KM-İNCT İncil Tefsiri 300.00
NTS03 İncil- Cep boy Lacivert 150.00
NTS06 İncil- Orta Boy Suni Deri 220.00
KM-İNSİLH İnsanın İlahileştirilmesi 40.00
KM-İBA İstanbul'un Bizans Abideleri 250.00
KM-İÇT İyi Çoban'ın Tanığı 40.00

KM-KRY Kariye: Chora Manastır Kilisesi, Tarihi, Mozaik ve
Freskleri 200.00

KKF04 Kutsal Kitap - Fermuarlı 800.00
KKNOT Kutsal Kitap - Not Alınabilir Baskı 500.00

Kutsal Kitap Dizini (Geniş Kapsamlı) 500.00



KKSOZLUK07 Kutsal Kitap Sözlüğü 500.00
KM-KKTR Kutsal Kitap Tanıtım Rehberi 25.00
KK-KSM01 Kutsal Yazılar'ı Keşif Serisi - Matta 150.00
KK-KSL01 Kutsal Yazılar'ı Keşif Serisi: Luka Bölümü Tefsir'i 150.00

KK-KSY01 Kutsal Yazılar'ı Keşif Serisi: Yuhanna Bölümü
Tefsir'i 150.00

MEZ02 Mezmurlar (Zebur) 80.00
KM-MKVT Moda, Kilise ve Teoloji 33.00
KM-PBT Pera, Beyoğlu ve Anılar 150.00
KK-UPİ Pursuing Hope- Umudun Peşinde İngilizce 40.00

KM-SBA Söz'ün Beden Alması (İskenderiyeli Aziz
Athanasyus) 80.00

KM-SMY Suruçlu Mor Yakup Altı Vaazı 25.00
KM-TANB Tanrı Benimle 50.00
KM-TSM Tanrı'nın Size Mesajı 350.00
DY-T012 Tarih ve Arkeoloji Serisi 250.00
DY-H005 Temel İlkeleriyle Hristiyanlık 80.00
KKTS06 Tevrat (Ciltli Kapak) 400.00
KM-THK Türkiye'de Hristiyan Kadınlar - Tarihçe 200.00
KK-UP Umudun Peşinde 40.00
KK-ARP Umudun Peşinde (Arapça) 40.00

KM-350.Y ԱՍՏՈՒԱԾԱՇՈՒՆՉԷՆ / Kitab-ı Mukaddes'ten /
From The Holy Bible 200.00

Fırsat Ürünler

KOD Ürün adı Fiyat

FIRSAT Arkeoloji ve Tarih serisi, Sözün Beden Alması,
Temel ilkeleri ile Hristiyanlık 300.00

FIRSAT Bizans Resim Sanatı ve İkonalar, Ayasofya 400.00
FIRSAT Bizans Resim Sanatı ve İkonalar, Ayasofya, Kariye 450.00
FIRSAT Erdem Yücel Serisi 4'lü set 1000.00
SET Erdem Yücel- 4 'lü Set 450.00
FIRSAT İncil Tefsiri + İncil 420.00
FIRSAT Keşif serisi - Yuhanna ve Luka Martin Luther Tefsiri 210.00
FIRSAT Matta, Luka, Yuhanna İncil Tefsiri serisi 300.00
FIRSAT Tevrat , Zebur İncil - 3'lü set 476.00


